
 

 

Zarządzenie Nr 0050.104.2018 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 22 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę   

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (  tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz 994 ze zm. ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn.: Dz .U z 2018 poz. 121 ze zm. )  

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

 

zarządza co następuje 

 

 

§1 

 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomość położoną w Makoszynie, określoną w 

wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Bieliny, ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu oraz opublikowaniu  w 

prasie lokalnej.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Bieliny 

                                                                                                                Sławomir Kopacz 


